АДМИНИСТРАЦИЯ
КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2018 г.                                                                                                  № 66
О внесении изменений  в постановление
от 16.06.2014г. № 22 «Об утверждении
 положения о признании помещения
 жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания
 и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу»

     На основании протеста прокурора Быковского района Волгоградской области
на постановление от 16.06.2014г. № 22 «Об утверждении  положения о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»,
руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации  от
28.02.2018 года № 205 «О внесении изменений в некоторые  акты правительства
Российской Федерации по вопросам исполнения государственных функций
Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному
надзору»»

    ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Внести в положение о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу, утверждённое постановлением главы администрации
Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района от
16.06.2014г. №22 « Об утверждении положения о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», следующее изменение:

 В 4 абзаце пункта 7 Положения о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу слово «промышленной»  исключить.

     2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования и размещения на официальном сайте администрации Кисловского
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области,
http://kislovoadmin.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кисловского сельского поселения                                 А.А.Непокрытый